Corrigendum

Dated: 28/01/2022

Further to the advertisement for the post of MTS (ANIMAL HANDLERS for Reptiles) and MTS (ANIMAL HANDLER for Avian & Turtles), in this context, it is to inform that candidates are directed to upload their 8th & 9th pass educational certificate in the 10th pass column only so as to avoid any difficulties while filling up online forms and forms can be filled.

शुद्धिपत्र

28/01/2022

MTS (ANIMAL HANDLERS for Reptiles) and MTS (ANIMAL HANDLER for Avian & Turtles), के पद के लिए विज्ञापन के सन्दर्भ में अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपना 8वीं एवं 9वीं पास शैक्षिक प्रमाणपत्र केवल 10वीं पास कॉलम में ही अपलोड करें ताकि ऑनलाइन फार्म भरने में किसी प्रकार की कठिनाई न हो और फॉर्म भरा जा सके